
6262 6363

KOMBINOVANÝ NÁVĚS PÖTTINGER EUROPROFI 5510 COMBILINE JE VYBA-
VEN ŘEZACÍM ÚSTROJÍM S OBOUSTRANNĚ NABROUŠENÝMI NOŽI. 

NABÍDKU TRAKTORŮ JOHN DEERE ROZŠIŘUJÍ MODELY 6RC, KTERÉ SE VYZNA-
ČUJÍ KOMPAKTNÍMI ROZMĚRY A RŮZNÝMI MOŽNOSTMI VÝBAVY. 

SECÍ STROJ PÖTTINGER AEROSEM 3002 ADD  
S OVLÁDÁNÍM JEDNOTLIVÝCH VÝVODŮ SEMENO-
VODŮ A OPTICKOU KONTROLU POHYBU SEMEN 
PŘI SETÍ NA KONEČNOU VZDÁLENOST. 

ŽACÍ KOMBINACE PÖTTINGER NOVACAT X8 ED COLLECTOR V AGREGACI S TRAKTOREM JOHN DEERE 7230R COMMANDQUAD, 
KTERÝ ZAJISTÍ DOSTATEK VÝKONU I V KOPCOVITÉM TERÉNU. 

Obchodní působnost společnost Agrozet České Budějovice, a. s., je dnes na území 
celé České republiky. Patří mezi tradiční prodejce zemědělské, lesní, komunální  
a zahradní techniky. K tomu slouží dvě dealerské sítě, jedna zaměřená na prodej 
strojů a druhá se specializuje na distribuci náhradních dílů.

Agrozet zve zemědělce 
na výstaviště do pavilonu T

Síť vlastních prodejních středisek  
s týmem zkušených, odborně vyškole-
ných mechaniků a obchodníků s mno-
haletou praxí vytvořil Agrozet v jižních 
Čechách, kde má zastoupení téměř  
v každém okresním městě. Na Vyso-
čině najdeme zástupce v Pelhřimově, 
Havlíčkově Brodě a Třebíči. Severní 
Čechy zastupuje Chomutov. Silná stře-
diska má Agrozet na Moravě v Telnici, 
Skalici nad Svitavou a Prostějově. 

Obchodní strategií společnosti Agro- 
zet České Budějovice je nabízet zá-
kazníkům techniku odpovídající jejich 
zaměření, požadavkům a konkrétním 
podmínkám, přitom cenově dostupnou 
a s garancí rychlého odborného servisu. 
Široká nabídka zahrnuje známé znač-

ky tuzemských i zahraničních výrobců, přičemž sortiment  
zemědělských strojů rozšířila už před lety také lesnická tech-
nika a mechanizace vhodná pro komunální sféru. 

Mezi zemědělci jsou nejžádanějšími produkty z nabíd-
ky Agrozetu traktory Zetor a John Deere, velice úspěšná je 
zemědělská technika značky Pöttinger zahrnující prakticky 
kompletní portfolio potřebné zemědělské mechanizace kro-
mě traktorů a sklízecích mlátiček. Dále dopravní technika od 
německé společnosti Fliegl a manipulační technika od italské 
společnosti Dieci. 

V komunálním programu se Agrozet zaměřuje přede-
vším na střední a menší města a obce, kterým je schopen 
nabídnout veškerou potřebnou techniku určenou k údržbě 
veřejné zeleně. Od malých ručně vedených strojů až po trak-
tory a speciální mechanizaci. Především jsou to příkopová  
ramena a mulčovače značky Orsi Group Agromec, dále 
svahové mulčovače, stroje pro sečení parků či technika pro  
zimní i letní údržbu komunikací. 

Centrální sklad náhradních dílů pravidelně zásobuje všech-
ny vlastní prodejní střediska a dealerskou síť. Expresní služba 
a noční rozvozy umožňují rychlou dodávku zboží, v případě 
havárie a včasného objednání do druhého dne. 

Zatímco v průběhu roku je zemědělská technika s oblibou 
prezentována v akci přímo na polích, tak před zahájením 
sezony je vhodný čas pro výstavu. Vědí to i manažeři akci-
ové společnosti Agrozet České Budějovice, kteří se rozhodli  
pravidelně organizovat výstavní akce vždy počátkem roku  
na českobudějovickém výstavišti v pavilonu T. Prostory vyhřá-
tého pavilonu zaplnila v lednu 2015 závěsná technika značek  
Pöttinger a APV, traktory John Deere nižší a střední výkonové  
třídy a teleskopické manipulátory Dieci. Setkání s obchod-
ními partnery umožnilo výměnu názorů a zkušeností s vyu-
žíváním strojů v různých podmínkách. Byla to také vhodná  
příležitost k diskuzi s produktovými specialisty, zástupci fir-
my či s pracovníky servisu nebo oddělení testování strojů  
Pöttinger. Úspěchy strojů značky Pöttinger na našem a slo-
venském trhu jsou nezpochybnitelné, potvrzuje to více než  

14 000 strojů prodaných za devatenáct 
let přibližně 4 100 uživatelům. K důvo-
dům mimo jiné patří dvouletá záruka, 
dostupnost náhradních dílů a rychlost 
jejich dodávek díky blízkosti výrobce, 
kvalitní servis, plynoucí z rozsáhlých 
zkušeností z praktického nasazení.

Prezentace strojů před sezonou na 
výstavišti interaktivní formou vhodně 
přiblížila jejich přednosti, což je vý-
znamné zvláště u každoroční nabídky 
novinek a inovací. Zákazníkům spo-
lečnosti Agrozet České Budějovice po-
skytla inspiraci k nákupu zemědělské 
techniky ještě před zahájením sezony  
a umožnila jim získat kompletní pře-
hled o nabízených strojích v neustále 
se rozšiřujícím sortimentu.

PÖTTINGER TOP 762 C JE MODEL STŘEDOVÉHO 
SHRNOVAČE S ŘÍZENOU NÁPRAVOU A S MECHA-
NICKÝM NEBO HYDRAULICKÝM NASTAVOVÁNÍM 
PRACOVNÍHO ZÁBĚRU. 

R


